
BusMaps

Bus 987 Ürkmez - F. Altay Aktarma Merkezi Go to website

Direction
Mandalin — Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

135 stops

Open route schedule

Mandalin

Gümüldür Muhtar

Gümüldür Meydan 2

Gümüldür Pazaryeri

Bahçecik

Gümüldür Kavşak

Meryem Ana

Tıp Merkezi

Gümüldür Lisesi

DSİ Kamp

Ovacık

Göçmen Konutları

Hacı Sadık Cami

Orman Kampı

Gümüşsuyu Orman Kampı

Stad

İzder

Ürkmez Belediyesi

Ürkmez Sağlık Ocağı

Begonya

Kamp

Route schedule
Mandalin — Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

Monday 06:05-22:45

Tuesday 06:05-22:45

Wednesday 06:05-22:45

Thursday 06:05-22:45

Friday 06:05-22:45

Saturday 06:05-22:45

Sunday 06:05-22:45

Route info

Direction: Mandalin

Stops: 135

Trip Duration: 2 hour 23 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-987-1531376892-2605536849
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-987-1531376892-2605536849
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-987-1531376892-2605536849


Huzur Sitesi

Pansiyon

Ürkmez Kumsal

Ürkmez Jandarma

Fırın

Payamlı Muhtarlık

Yıldız

Ozanköy

Karakoç Çayı

Çiçek Tatil Sitesi

Sahilkent

Doğanbey Muhtarlık

Ar Konutları

Seferihisar Belediyesi Şantiye

Sakızağacı

Doğanbey Çıkış

Doğanbey

Ömür Beldesi

Eksen Deresi

Doğanbey Payamlı

Haritacılar Sitesi

Güneşlikent

Kemerkaya Evleri

Yenikent

Akarca

Alp

İva

Hıdırlık

Tepecik Caddesi



Kuşadası Caddesi

İzmir Caddesi

Sığacık Yol Ayrımı

Barış Selçuk Parkı

Jandarma

Öğretmenevi

Esentepe

Karakayalar

Uluslararası Seferihisar İmkb Anadolu İmam Hatip Lisesi

Seferihisar İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ekoköy

Gölet Ata

Ulamış Giriş

Ulama

Ulamış Merkez

Yeşilkent

Bademler Gödence

Bademler Benzin İstasyonu

Bademler

Bademler Kooperatif

Hekim Köy

Çamtepe Eskicioğlu

Çamtepe Besicilik

Çamlı Solakoğlu

Çamlı Merkez

Çamlı Papatya

Çamlı Villaları

Mermerci



Yelki Villakent

Kent Koleji

Market

Yelki

Necdet Tokatlıoğlu

Çardak Kahve

Karaoğlu

Çiçek Mezatı

Benzin İstasyonu

Otoban Kavşağı

Konutlar

Çiçek

Seferihisar Kavşak

Altmışıncı Yıl Anadolu Lisesi

Liman

Briketçi

Eczane

Anıt

Yemişçi

Kirazlı

Karaca

Şahin

Baydar

Camcı

Balıkçı Kahvesi

Maltepe

Pina

Liman Reis

Sıdıka Akdemir Rehberlik ve Araştırma Merkezi



Çeşme

Halk Plajı

İstihkam

Subay Gazinosu

Lojmanlar

Pertev Bey

İstihkam Okulu

Narlıdere Kaymakamlık

Narlıdere Belediye

Şehitlik

Siteler

Köprübaşı

Uludağ

Narlıdere Cami

Narlıdere İtfaiye

Balcı

İzsu

Kantar

Dokuz Eylül

Dörtyol

Hoca

Çağdaş İstasyon

İş Bankası Evleri

Molla Kuyusu

Balçova Kahveler

Beyaz

Fahrettin Altay Meydan 9

Fahrettin Altay Aktarma Merkezi





Direction
Fahrettin Altay Aktarma Merkezi — Mandalin

128 stops

Open route schedule

Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

Balçova Kahveler

Molla Kuyusu

İş Bankası Evleri

Çağdaş İstasyon

Hoca

Dörtyol

Dokuz Eylül

Kantar

Güzel Sanatlar Fakültesi

Balcı

Narlıdere İtfaiye

Narlıdere Cami

Uludağ

Köprübaşı

Siteler

Şehitlik

Narlıdere Belediye

Narlıdere Kaymakamlık

İstihkam Okulu

Pertev Bey

Lojmanlar

Subay Gazinosu

İstihkam

Çeşme

Route schedule
Fahrettin Altay Aktarma Merkezi — Mandalin

Monday 06:10-22:45

Tuesday 06:10-22:45

Wednesday 06:10-22:45

Thursday 06:10-22:45

Friday 06:10-22:45

Saturday 06:10-22:45

Sunday 06:10-22:45

Route info

Direction: Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

Stops: 128

Trip Duration: 2 hour 21 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-987-1531376892-2605536849


Sıdıka Akdemir Rehberlik ve Araştırma Merkezi

Liman Reis

Pina

Maltepe

Balıkçı Kahvesi

Camcı

Baydar

Karaca

Kirazlı

Yemişçi

Anıt

Eczane

Liman

Altmışıncı Yıl Anadolu Lisesi

Seferihisar Kavşak

Konutlar

Çeşme Otoban Kavşağı

Benzin İstasyonu

Çiçek Mezatı

Karaoğlu

Çardak Kahve

Necdet Tokatlıoğlu

Yelki

Market

Kent Koleji

Mermerci

Çamlı Villaları

Çamlı Papatya



Çamlı Merkez

Çamlı Solakoğlu

Çamtepe Besicilik

Çamtepe Eskicioğlu

Hekim Köy

Bademler Kooperatif

Bademler

Bademler Benzin İstasyonu

Bademler Gödence

Yeşilkent

Ulamış Merkez

Ulama

Ulamış Giriş

Gölet Ata

Seferihisar İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Uluslararası Seferihisar İmkb Anadolu İmam Hatip Lisesi

Karakayalar

Esentepe

Öğretmenevi

Jandarma

Barış Selçuk Parkı

Sığacık Yol Ayrımı

İzmir Caddesi

Kuşadası Caddesi

Doğan

Tepecik Caddesi

Hıdırlık

İva

Alp



Akarca

Yenikent

Kemerkaya Evleri

Güneşlikent

Haritacılar Sitesi

Doğanbey Payamlı

Eksen Deresi

Ömür Beldesi

Doğanbey

Doğanbey Çıkış

Sakızağacı

Seferihisar Belediyesi Şantiye

Ar Konutları

Doğanbey Muhtarlık

Sahilkent

Çiçek Tatil Sitesi

Karakoç Çayı

Ozanköy

Yıldız

Payamlı Muhtarlık

Fırın

Ürkmez Jandarma

Ürkmez Kumsal

Pansiyon

Huzur Sitesi

Kamp

Begonya

Ürkmez Sağlık Ocağı



Ürkmez Belediyesi

İzder

Stad

Gümüşsuyu Orman Kampı

Orman Kampı

Hacı Sadık Cami

Göçmen Konutları

Ovacık

DSİ Kamp

Gümüldür Lisesi

Tıp Merkezi

Meryem Ana

Gümüldür Kavşak

Bahçecik

Gümüldür Pazaryeri

Gümüldür Meydan 2

Gümüldür Muhtar

Mandalin

987 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Seferihisar

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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